
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/zdimacka-na-tubu-s-prisavkou-zelena/

Ždímačka na tubu s přísavkou - zelená

Kód zboží: DZ905-X
Značka: Nezadán

Popis:
Znáte jistě problém, kdy vám dochází zubní pasta a z tuby se vám nikdy nepodaří
vymačkat vše do prázdna?

Pak vyzkoušejte tuto perfektní vychytávku na tubu. Nasadíte na konec tuby a hravě
vymačkáte obsah celé tuby. Již se vám nemůže stát, že vyhodíte tubu i se zbytkem obsahu.
Další výhodou je, že tento produkt má přísavku a tak se Vám nemůže již stát, že tohoto
skvělého pomocníka ztratíte.

Fotky:

https://darcik.cz/zdimacka-na-tubu-s-prisavkou-zelena/



	Ždímačka na tubu s přísavkou - zelená

